平成 2 8年 5月 31 日

報道関係者 各位

島原市市長公室

民間企業派遣研修の報告会について

このことについて、先進企業のスピー ド感及び 「自ら稼 ぐ力」を体感する

ために、民間企業へ職員を派遣 しています。

今回、帰庁した職員による報告会を下記のとおり開催いたしますので、お

知 らせ します。

記

1 日 時 平成 2 8年 6月 1 日 (水 ) 午前 9時 3 0分 ~1 時間程度

2 場 所 本庁 3階大会議室

3 報告者 ①政策企画課 主査 北岡 泰典(4/22~4/28)

Voyagin …外国人旅行者向け体験サービスの仲介

②政策企画課 主事 太田 幹将 (5/9~5/25)

アイスタイル…化粧品コミュニティサイ トの企画 ・運営

③しまばら観光おもてなし課 事務員 本多 紘大
(5/23~5/27)

ベ ンチャー リパブ リック…旅行予約サイ ト運営 「Travel.jp」、

「Hotel.jp 」

　　　　 　火山と歴史の田園都市 島原

諺議場
担当 :市長公室秘書人事課

人事班 園田
電話 ・0957‐63‐1111( 内線 126)

E‐mall ・shiko@c ・tyshlmabaralgip